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城区出租

义西出租
城西厂仓一楼700㎡13705797920

上溪厂房3-6层1200㎡13867931259

北苑 1 楼 660㎡4 楼 1800㎡13705792065

版面中的房产面积

均为建筑面积

东阳厂房4320㎡出租18857933788

东阳出租

招商

九联十亩沙子场地租 13857977588

场地出租

理财投资
出资合作炒股
13706899999
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

66

58

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要污染物

臭氧

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数AQI
为62，首要污染物为臭氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对
极少数异常敏感人群健康有较弱影响。
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中国体育彩票浙江省20选5第21258期开奖公告
开奖日期：2021年9月25日
本期销售金额：144626元
本期开奖号码：02 07 08 10 11
本期出球顺序：08 07 10 02 11

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

2

262

4095

单注奖金

（元）

18645

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年11月24日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021258期 中奖号码：

销售总额77798250元

9 4 6

浙江省销售4260744元，返奖额2811444
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中7249元

浙江中奖

注数（注）

2268

0

2575

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021258期 投注总额594166元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计595507元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

04 05 09 11 13

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

55

3507

奖 金

(元/注)

0

3864

10

中国体育彩票排列5第21258期开奖公告
开奖日期：2021年9月25日本期全国销售金额：14614020元
本期开奖号码：7 5 1 9 7

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
57
57

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
5700000
5700000

349288616.22元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年11月24日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21258期开奖公告
开奖日期：2021年9月25日
本期全国销售金额：31730972元
本省（区、市）销售金额：2548036元
本期开奖号码：7 5 1

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

8125

0

25072

本地中奖注数（注）

694

0

1776

单注奖金（元）

1040

346

173

22232310.32元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年11月24日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21111期开奖公告
开奖日期：2021年9月25日 本期全国销售金额：305345840元

前区 后区
本期出球顺序：08 19 28 15 07 09 08
本期开奖号码：07 08 15 19 28 08 09

本期中奖情况

995038782.53元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2021年11月24日,逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
（注）

12
2

232
66
378
1460
31348
35927
57828

1041469
9038002

/

单注奖金
（元）

7142456
5713964
45015
36012
10000
3000
300
200
100
15
5
/

应派奖金
合计（元）

85709472
11427928
10443480
2376792
3780000
4380000
9404400
7185400
5782800
15622035
45190010
201302317


